UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-KHTC Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 5 năm 2022

V/v thông báo thời gian, địa điểm

tổ chức lớp tập huấn “sàng lọc, phát

hiện sơm ung thư cổ tử cung”

                                          Kính gửi: Trung tâm Y tế các huyện: Ba Tơ,

                                                              Sơn Hà, Nghĩa Hành, Sơn Tịnh.

 Căn cứ Quyết định số 756/QĐ-SYT ngày 10/5/2022 về việc cử nhân viên Trạm

Y tế xã, phường, thị trấn tham dự lớp tập huấn về “Sàng lọc và phát hiện sớm ung thư

cổ tử cung” thuộc dự án “Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ Y

tế tuyến cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Quảng Ngãi”;

 Ngày 30/5/2022, Sở Y tế ban hành Quyết định số 884/QĐ-SYT về việc tổ chức

lớp tập huấn cho cán bộ tuyến xã về “Sàng lọc và phát hiện sớm ung thư cổ tử cung ở

tuyến cơ sở” của Trung tâm Y tế các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà, Nghĩa Hành, Sơn Tịnh;

 Theo đó, từ ngày 01/6 đến ngày 03/6/2022, Sở Y tế tổ chức lớp tập huấn cho

cán bộ tuyến xã về “Sàng lọc và phát hiện sớm ung thư cổ tử cung ở tuyến cơ sở” của

Trung tâm Y tế các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà, Nghĩa Hành, Sơn Tịnh, cụ thể thời gian,

địa điểm như sau:

 1. Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 01/6/2022.

 2. Địa điểm: Khách sạn Gia Vy, số 56 Đường Trà Bồng Khởi Nghĩa, Phường

Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.
 *Lưu ý:

 - Khi đi học viên nhớ mang theo 01 giấy đi đường có ký, đóng dấ u của Thủ

trưởng cơ quan cử đi để gửi cho Ban tổ chức lớp học thanh toán tiền xăng xe, hỗ trợ

tiền ăn,… cho học viên trong thời gian tập huấn.

 - Yêu cầu học viên mang theo áo Blouse để học nội dung thực hành.

 - Những học viên nào đến vào chiều ngày 31/5/2022 liên hệ với Ban tổ chức để

nhận phòng nghỉ.

 Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các cơ quan khẩn trương thông báo bằng văn bản

cho các đơn vị và cá nhân biết để thực hiện đúng thời gian quy định./.

*Thông tin liên hệ Ban tổ chức: Ông Nguyễn Cao Nghĩa, Phó trưởng phòng Kế

hoạch - Tài chính Sở Y tế, Kế hoạch kiêm thư ký Ban QLDA tỉnh, số điện thoại:

0838.430.106 và 0913.418.581.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở Y tế;
- CVP Sở Y tế;
- Ban QLDA tỉnh;
- Lưu: VT, KHTC(ncn07).

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Minh Đức

		2022-05-31T09:47:50+0700

		2022-05-31T10:08:40+0700

		2022-05-31T10:08:40+0700